
Datový list

Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

PYLOCX kontaktní body

Číslo výrobku: PL203X

Kontaktní místo slouží jako rozhraní mezi PYKEY a řídicím

modulem. Díky integrovanému magnetu se PYKEY při

každém nasazení automaticky vycentruje. Odolný proti

korozi a k dispozici s různými délkami kabelů a závitovými

tyčemi pro montáž, jakož i jako kontaktní místo NFC.

Vlastnosti

Kompatibilní se všemi řídicími moduly PYLOCX a PYKEYS

Vhodné pro provoz bez napájení

Délky kabelů od 0,8 m do 12 m

Vložka vhodná pro vnitřní i venkovní použití

K dispozici model pro otevírání pomocí NFC

Popis funkce

Kontaktní místo přenáší kód PYKEY do připojeného

řídicího modulu, aby došlo k otevření. Kontaktní místo je

jediným vnějším komponentem systému, který

neposkytuje žádné možnosti manipulace a je pevně

namontován.

Technické údaje

Materiál Nerezová ocel V2A/V4A, hliník (kontaktní místo NFC)

Povrch NFC kontaktní místo: tvrdě eloxované

Barva Stříbro

Normy VdS 2.344:2.014-07 , VdS 2.369:2.022-09 , EN 1.300:2.013-11 , VdS 2.110:2.017-09 , VdS 

2.203:2.001-03 , VdS 2.119:2.003-12 , VdS 2.271:2.007-12



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

Technické údaje

Typ montáže Závitová tyč M8/M10 x 75 mm nebo vnější závit M14

Typ ochrany IP64

Teplotní rozsah  -45 °C až +70 °C

Použití Rozhraní mezi PYKEY a řídicím modulem

Délka kabelu 0,8/1/2/4/7/12 m

Rozměr LxŠxV Průměr 45/60/78 mm, závitová tyč M8/M10 x 75 mm, vnější závit M14



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de


